11/08/2021 SEI/TRE-AC - 0433669 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=463284&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 124/2021 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelos incisos LV e LVII do artigo 19 do Regimento Interno e Resolução TSE n. 23.585, de 13 de agosto de
2018, considerando o que consta do Processo SEI n. 0003188-60.2019.6.01.8000, RESOLVE:

Art. 1.º Revogar a PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 277/2019 PRESI/GAPRES

(0318065), que designou o Juiz de Direito LOIS CARLOS ARRUDA para exercer a função de Juiz
Auxiliar da Presidência deste Tribunal Regional e dispensá-lo função a partir de 6 de agosto de 2021.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Encaminhe-se, à Diretoria Geral deste Regional, para providenciar as anotações

e registros respectivos, e à Presidência do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, via ofício, agradecendo a
disposição do referido Magistrado à Justiça Eleitoral, acompanhado da Portaria elogiosa emitida.

Desembargadora DENISE CASTELO BONFIM,
Presidente.

Rio Branco, 30 de julho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 03/08/2021, às 11:39,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0433669 e o código
CRC 6A2C9D57.

0003188-60.2019.6.01.8000 0433669v5

Criado por reinaldo, versão 5 por loisarruda em 02/08/2021 17:03:04.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=342011&id_procedimento_atual=341569&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=448bf418735acf297f00bd4d11e4741d175332c1f3a545a15074eb86cd8efc92